YUNNUAIU

#9U51UNIS NBIREYBIANITUSUITAIUF VALYV

'
=

N uA aasols/ m%d Juh o WYIEY bdon

d‘ @ a o «a o
PN mssﬂmmwuazamazLaunua"\iamuazau U329109UU 5200 odom

/

= g a ! o
LU UgNRIANITUINIIAIUATUALUIV

ausunsEnsmmangingenisiuiu mmsidndiedu mseindu nsiiuinm
BU LATNSATINTUTRIBIANTUNATEEINTDIAU WA bE e wiluiAuds @Oufl € ) w.A. beoe
39 @m Winuipsuadadariissnuiuazanuaziunudisoaivasay o SuRuidouiiunauuay
ﬁ’umaummmuswmuﬁmudua‘%mmiﬂﬂﬂsaaﬁaqﬁuﬁmuﬂdﬂﬁe‘hﬁmmdQLzﬁmmiﬂﬂﬂsaaﬁaaﬁu

%’qwi’mmwaa‘uu,é“aﬂsmuiﬁédwmjmﬁwi’mmwmaiwﬁaumm/ﬂuuazqammamﬂﬂ Wy
/
v < =
VBRI
Uail nesads ssAmsuisdshualne ednisenuluasauuayduud1sos

Guavay o Tuduieuiuiny e L@3aEoUSesudT FIVBLAUBIIBIUMINAT ANULDNANTHUUNNEY
2

avul

Fu5suLelUsansu

4 ';;I‘Y\ 06N
a3%e 84
(W@ Ui as)
WnJennsiunaz Uyt uuRnIs
a9 |

(UNEIANTNT TAUAT)

FANTNEBN15EU

=

JUNRYAS ..




mwmﬁu.......XX%.OX&)WM?.’)U ..........................

a4%® L_€ Z
(UN9LNEYAS ﬂ'ﬁ”Lﬁi%’Ji‘Wdﬂ)

HE1I8NTNDIAN

\é\la Jﬂ’\v\s'h./

RTTLL TN 15 ol ot s SO
asde
(welnsa werua)
UanaannIsusSmSaIuRIualIv

1 Yeesd
oo, I B TS L e o
A9%®

(WNEnNE daTN2)
YIENDIANITUIMITAIUAUALUIU?




niweiu
funiwe
Suaaaziiudinsuns (Mnoma 2)
SudINNIzN 31N AT
anuiiiuin
AnuinE ] saSeuazicn
anniniitiwie i
QnﬁﬁﬁunuiﬂNmimmﬁﬁ%uﬂu
anuiau
TMAUNIWL
NIRUUAZITURZ AN
FIWNVANIW (WD 5)
Sudurhn (Mnowa 4)
, Tmnilau
in,fmamu
unua e niuazan
wag s aeiinanu lasna

=P a
TIHAURULAZHUSSHN

(wraias Uaziaigand)

WOUIUNTNAIAT

AANIUIWITFIUG ALV

JULRAIFIUSATEU

Wi s Tud 31 dunan 2563

o 30 Aupou 2562

36,180,545.62
954,600.00
394.00
78,730.87
470,000.00
470,893.40
38,155,163.89

4,991,042.90
2,309,521.22
7,300,564.12
18,169,254.45
12,685,345.32

38,155,163.89

wm 31 Juran 2563

39,150,216.37

11,720.00

73,940.10

425,000.00
462,893.40
40,123,769.87

3,705.00
2,450,125.88

2,453,830.88
18,488,642.45

11,636,085.32
7.545,211.22
40,123,769.87

(wwlwsy wouna)

JAQIANMIUFWITAIUG LAYV

WA

2,969,670.75
(954,600.00)
11,720.00
(394.00)
(4,790.77)
(45,000.00)
(8,000.00)
1,968,605.98

(4,987,337.90)
140,604.66

(4,846,733.24)

313,388.00
(1,043,260.00)
7,545,211.22

1,968,605.98

(WnuH §3Uun0)

UIWNDIANTILIAITAIUM LAYV



PIANISUIHITA UV

SUNONIAY VIHIAUATATHIING Y

a d' o b4 A -5 d' S
smamﬂammaxaunm‘hﬂ%"lﬂ AUHAD B IUN 31 WHINY 2563

(1) MPOARUAZANDINIVIANIFIUZNIINY

goIIuAZ Ay & TUN 31 T1AY 2563

(‘lli’]ﬂ{]ﬁ'mQ‘Ullﬁﬂﬂ:ﬂ:ﬂ!%ﬂ 15191)

o v A = A o Y A
HN UYYGIHU - MBUITINDIN

;

N BOAHANIA(I1B51-310910 B 1ADUTIAY 2563)

[

goaiuazanminlyla

a d a v A A a a v o o
(2) WAIHYIANUAZANINVY BN UAR N“WJlﬂﬁu1ﬂ1§!!ﬂz!iﬂﬁhﬂﬂﬁﬁ‘ﬂﬁ’i)ﬂ

goaaudaa QuihnsumsuazQuinadatania a N 31 Tuiau 2563

(U5 gAmIuAAITIULMIIIN)

GBI E EACRAUGARRRL 3,705.00
TyIauiudng1a 9 2,450,125.88
Ny unudseuiudzay 11,636.,085.32

goanuazanminlf1¥1a

NI gOAIIUAZaANNIN (1) Haz (2) a:ﬁmﬁyamﬁrﬁ’u

18,488,642.45

73.940.10
425.,000.00
462,893.40

11,720.00

7,545,211.22

25,060,300.17

39,150,216.37

14,089,916.20

25,060,300.17

(n

2)

a 3 A o a Y o a
HINBLTIA Nutl'lxlﬁﬁE)\iﬂéﬁﬂu'ﬂuﬂll"lﬁ‘ﬂﬁulﬂil\l]'lﬂ'l 31 HUINY 2563

11,636,085.32

< a a s
(waiYAs Uszaigasned)

HeMIOMINeIna




